
 

 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 93 

 
31 май 2011 г. 

 
Съветът за електронни медии разгледа на свое заседание, проведено на 31 май 2011 г., 

докладна записка от дирекция „Лицензиране и регистриране” с изх. № 30-04-26/ 30.05.2011 г. 

За да се произнесе, СЕМ взе предвид следното: 

На заседание на 15 март 2011 г. е обсъдено заявление с вх. № 19-00-70/ 07.03.2011 г., 

подадено от НОТИ ТВ ООД, ЕИК 201230020 за регистрация като телевизионен оператор. 

Кандидатът заявява желание да създава телевизионна програма с марка – “Музикална 

телевизия НОТИ”; начин на разпространение – кабелни електронни съобщителни мрежи и 

сателит; покритие – национално; вид оператор – търговски; програмен профил – 

специализиран музикално-информационен; продължителност – 24 часа. 

В приложените документи са констатирани пропуски и недостатъците, а именно: 

удостоверението за актуално състояние е издадено по-рано от един месец преди датата на 

подаване на заявлението; липсва удостоверение по чл. 87, ал. 6 от Данъчно-осигурително 

процесуален кодекс; не са представени доказателства за финансовите възможности за 

изпълнение на дейността; липсват - решение на компетентния орган за управление за 

създаване на телевизионна програма; списък на допълнителните телевизионни услуги или 

декларация за непредоставяне на такива; лого на магнитен носител; списък на медийните 

предприятия, в които кандидатът е съдружник или акционер или декларация за неучастие. 

На основание чл. 112, ал. 2 от ЗРТ на кандидата е изпратено писмо с обратна разписка, 

изх. № 19-00-70/ 18.03.2011 г. като му е указано в 7-дневен срок да отстрани констатираните 

недостатъци. Писмото не е получено на адреса на управление на дружеството и е върнато в 

СЕМ. На 31 март 2011 г. писмото е препратено на посочения от заявителя електронен адрес за 

кореспонденция. До настоящия момент в Съвета за електронни медии не е получена 

допълнителна информация и документация от НОТИ ТВ ООД. 

С оглед изложеното Съветът констатира, че са налице пречки да извърши регистрация 

на НОТИ ТВ ООД – неотстраняване на констатираните недостатъци в срок в представената 

документация. 

Предвид изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.18 във връзка с чл. 125а, ал.4, т.3 от 

Закона за радиото и телевизията СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

 Отказва регистрация за телевизионна дейност на НОТИ ТВ ООД, ЕИК 201230020, със 

седалище и адрес на управление: гр. София, СО - район Възраждане, ул. “Цар Самуил” № 82, 

ет. 2, за създаване на програма с наименование “Музикална телевизия НОТИ”, със 



специализиран музикално- информационен профил и разпространение чрез кабелни 

електронни съобщителни мрежи и сателит. 

 

Решението подлежи на обжалване чрез Съвета за електонни медии пред Върховен 

административен съд в 14- дневен срок от съобщението за изготвянето му. 

 

 

 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 

 

 

 

 


